Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.08.2022 г. №  2188

	Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном образовании  городской округ Кинель Самарской области на 2023-2027 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение распоряжения администрации городского округа Кинель Самарской области от 08.07.2022г. № 106 «О разработке муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном образовании  городской округ Кинель Самарской области на 2023-2027 годы», в целях содержания, управления и технического обслуживания муниципального имущества в городском округе Кинель Самарской области, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном образовании  городской округ Кинель Самарской области на 2023-2027 годы» согласно приложению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Фокин В.Н.).

Глава городского округа                                                               А.А. Прокудин
Фокин 61778
           Администрация  городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном образовании  городской округ Кинель Самарской области на 2023-2027 годы»»

	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа Кинель

	Лужнов А.Н.

	Руководитель аппарата администрации городского округа Кинель

	Ефимова О.Г.

	Руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель

	Москаленко А.В.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель

	Галимова Н.Г.